CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–***—–
……., ngày…tháng…năm…
Đơn xin xây tường rào trên đất nông nghiệp
	Kính gửi:
	– ………………………..
– ………………………..
– ………………………..

Tôi là: ………..
Sinh ngày: ………..
CMND số: ……….. do Công an ……….. cấp ngày ………..
Vị trí làm việc/Nghề nghiệp/Chức vụ: ………..
Nơi ở: ………………………………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ: ………..
Tôi làm đơn này xin được trình bày nhu cầu của mình. Nội dung tóm tắt như sau:
…………………………………………………
…………………………………………………
Tôi xin cam kết tất cả những gì trình bày là sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm. Nếu được xây tường rào trên đất nông nghiệp tôi xin hứa bản thân sẽ tuân thủ đầy đủ quy định, tiếp tục phấn đấu thực hiện tốt tất cả nghĩa vụ của mình.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	Gửi kèm:
– Các giấy tờ tuỳ thân, thông tin cá nhân;
– Các tài liệu chứng minh có liên quan;
– Các chứng cứ khác;
	Người viết đơn